

۹۴۱۰

۹۴۱۰۵
۲۳۶

به نام خدا

مدیران کل حفاظت محیط زیست استانهای اردبیل، اصفهان، ایلام، چهارمحال و بختیاری،
خراسان جنوبی، سمنان، فارس، کرمان، یزد، هرمزگان
موضوع: دستورالعمل صدور پروانه انتفاعی شکار خرگوش با استفاده از تازی در مناطق آزاد در
سال ۹۶

با سلام

در راستای حمایت از جوامع محلی و با هدف جلب مشارکت آنها در راستای همکاری با سازمان جهت حفاظت و بهره برداری پایدار از
اجزای تنوع زیستی، مقتضی است با رعایت قوانین و مقررات شکار و صید و شرایط ذیل مقتضی نسبت به صدور پروانه انتفاعی شکار
خرگوش با تازی جهت متقاضیان اقدام گردد.

۱- فصل مجاز شکار از تاریخ صدور لغایت پایان دی ماه تعیین می گردد.

۲- پروانه فقط جهت متقاضیان اقلیت های مذهبی و مسلمانان غیر شیعه صادر می گردد.

۲- بهای پروانه یک میلیون و دویست هزار ریال (۱/۲۰۰/۰۰۰) است که در مقابل ارائه فیش بانکی صادر می گردد.

۳- مدت اعتبار پروانه صادره یک ماه از تاریخ صدور تعیین می گردد و هر متقاضی در طول فصل مجاز شکار حداکثر می تواند دو
پروانه دریافت نماید.

۴- شکارچی موظف است در پایان زمان اعتبار پروانه (یک ماه) نسبت به اعلام تعداد گونه های شکار شده اقدام نماید. به همین منظور
لازم است در زمان صدور پروانه تعهد کتبی از دارنده پروانه جهت ارائه اطلاعات اخذ گردد.

۵- دریافت مجدد پروانه منوط به ارائه اطلاعات مربوط به گونه های شکار شده توسط دارنده پروانه خواهد بود.

۴- روزهای مجاز پنج شنبه و جمعه تعیین می شود.

۵- شکارچی در هر روز مجاز به شکار حداکثر دو سر خرگوش است.

۶- هر شکارچی مجاز به استفاده حداکثر دو قلابه تازی در هر مسافرت بوده و جرگه نمودن خرگوش با استفاده از تعداد بیشتر ولو متعلق به چند نفر شکارچی (دارای پروانه) ممنوع بوده و در صورت مشاهده ضمن برخورد قانونی پروانه تمام افراد مرتکب خلاف باطل و تا آخر فصل از صدور پروانه مجدد خودداری می گردد.

۷- پروانه صادره ملصق به عکس متقاضی و غیر قابل انتقال است.

۸- مشخصات پروانه های صادره باید در دفترچه شناسایی ویژه حمل سلاح ساچمه زنی در صفحه مربوطه ثبت گردد.

۹- مشخصات کامل و محل اقامت و نشانی متقاضی و نیز تاریخ صدور پروانه باید در دفتری که به این منظور اختصاص داده شده به روز ثبت گردد.

۱۰- صدور پروانه شکار خرگوش و تشی برای اتباع خارجی (مقیم و غیرمقیم) ممنوع بوده و در این خصوص فقط از طریق معاونت محیط زیست طبیعی اقدام خواهد شد

۱۱- صدور پروانه در زیستگاه هایی که خرگوش طعمه اصلی گوشتخواران (به ویژه یوزپلنگ و پلنگ) محسوب می شود ممنوع است.

۱۲- آمار پروانه های صادره، تعداد جانوران شکار شده به تفکیک گونه (خرگوش و تشی) در پایان فصل به دفتر حفاظت و مدیریت شکار و صید و دفتر حیات وحش و آبزیان آبهای داخلی ارسال گردد.

معاون رئیس سازمان
محیط زیست

جناب آقای دکتر دبیری معاون محترم محیط طبیعی و تنوع زیستی جهت اطلاع